 NHU9
TACHYCODEURS PARAMETRABLES, SERIE NHU9
 Codeur 90mm de conception compacte et robuste,
 Axe traversant de 30mm, adaptation par bagues de réduction en composite - isolation électrique
et thermique (aluminium en option),
 Alimentation :  4,5 à 5,5Vdc ou 11 à 30Vdc,
 Sorties numérique incrémentale et analogique proportionnelle à la vitesse,
 Calibration simple de la vitesse par switchs, de 10 à 6000 tr/min– par pas de 10tr/min,

Paramétrage de la vitesse (entre 10 et 6000 tr/min) par pas de
10tr/min.
Codification en binaire (ex ‘’88’’ pour 880tr/min).
Ex :
0 0   0 1 0 1 1 0 0 0 = 88 -> 880 tr / min.
0 0   0 1 1 0 0 1 0 0 = 100 -> 1000 tr / min (ex : ci-contre).
Nous nous réservons le droit de modifier à tout moment les caractéristiques de nos modèles -  Photos et dessins non contractuels - Version 110526
Tél : +33 (0)3 88 20 80 80
Fax : +33 (0)3 88 20 87 87
Mail : info@beisensors.com
Web : www.beisensors.com
MSB                             0 ‘’OFF’’                        1 ‘’ON’’     LSB
BEI Sensors SAS
Espace Européen de l’Entreprise
9, rue de Copenhague
B.P. 70044 Schiltigheim
F 67013 Strasbourg Cedex
NHU9
TACHYCODEURS PARAMETRABELS, SERIE NHU9
ETAGE DE SORTIE ANALOGIQUE / ALIMENTATION
2NA : alimentation 5 Vdc – driver 0…10 Vdc
5NC : alimentation 11-30 Vdc – driver 0…10 Vdc
2NJ : alimentation 5 Vdc – driver – 10 Vdc … + 10 Vdc
5NL : alimentation 11-30 Vdc – driver – 10 Vdc … + 10 Vdc
Rc min 1 kOhms
Rc max /
Charge cap. Max.  470nF
2ND : alimentation 5 Vdc – driver 0…20 mA
2NG : alimentation 5 Vdc – driver 4…20 mA
2NM : alimentation 5 Vdc – driver –20 mA … + 20 mA
5NF : alimentation 11-30 Vdc – driver 0…20 mA
5NI : alimentation 11-30 Vdc – driver 4…20 mA
5NO : alimentation 11-30 Vdc – driver –20 mA … + 20 mA
Rc min 0 Ohms
Rc max 500 Ohms
ETAGE DE SORTIE NUMERIQUE / ALIMENTATION
Electroniques type 2Na, 2Nd, 2Ng, 2Nj et 2Nm :
Alimentation 5 Vdc – Driver 5 Vdc RS422 (100kHz)
Alimentation : 5Vdc  10%
Intensité par étage : 40mA max
0 max (Is=20mA) : Vol = 0,5Vdc
1 min (Is=20mA) : Voh = 2,5Vdc
Note : sortie régulée 12 Vdc également disponible.
Electroniques type 5NC, 5NF, 5NI, 5NL et 5NO :
Alimentation 11 à 30 Vdc – Driver Push Pull 11 à 30 Vdc (100kHz)
Alimentation 11 à 30 Vdc
Intensité par étage : 40mA max
0 max (Is=20mA) : Vol = 0,5Vdc
1 min (Is=20mA) : Voh = Vcc-3Vdc
Les deux  versions, sortie courant et tension sont protégées contre les courts-circuits et les surtensions provisoires sur l’alimentation.
Les versions 11-30Vdc sont également protégées contre les inversions de polarité de l’alimentation
Les produits sont équipés d’une isolation galvanique totale (1 kV) entre l’étage analogique et le reste de l’électronique.
Consommation à vide : 150mA.
CONNECTIQUE STANDARD
 - + A B 0 A/ B/ 0/ 0V ana Sortie ana Masse
N6
12 broches
sens horaire
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Embase
connecteur
N3 Câble PUR
WH
blanc